A

' |EY reventon

BOAAHBIE TENJIOBEHTUNATOPDI

HANPABNAIOLIME XKANO3U
HA BblBOP:

CTAHOAPT

4-X CTOPOHHUE
HAMPABNAIOWME MATO3U

KOH®Y30P

TexHuyeckue gaHHble

HomunHanbHaa mowHocTb
YCTpPOWCTBA Npu TemnepaType
90/70°C, Temnepatypa Bo3ayxa
Ha Bxoae 0°C

JlMana3oH MOLLHOCTM Harpesa

MaKcumanbHbIi 06bEM BO3ayxa

MaKcymanbHas 4anbHOCTb CTPYM BO34yXa
Kosmuectso pagoB TennoobmeHHUKa

O6bEM BOAbI

YBenmuyeHne Temnepatypbl Bosayxa*

MaKcumanbHas Temnepartypa
TensoHocuTens
MaKkcumanbHoe paboyee gaBneHune
HomMHanbHbIN TOK
HanpsyeHue nutaHma
MolHocTb aBuratens

YacToTa BpalleHua asuratens
CTeneHb 3aWnThbl ABUraTeNs
[vameTp npucoeamHUTeNbHbIX
naTpybkos

Bec

YpoBeHb wyma**

— KoHoy30p
— MOAJOH A/19 KOHAeHcaTa

MPEMMYLLIECTBA:

— MOBOPOTHbIN KPOHLUTENH

AONONHUTENbHDIE S/IEMEHTbI:

— CcTeneHb 3alWmMTbl BeHTUAATopos IP54, IP65

E
Homenenms  HC20/HC3P 20
KBT 22,4
KBT 8-22,4
m¥y 4100
M 25
K-CTBO 1
ame 0,65
°C 17,8
€ 120
MMa 1,6
A 0,82/0,47
B/y, 230~50/400
BT 180
06p/MuH 1380
- 54
” 3/4
Kr 11,5
ab 50

OOO “LIieHTp MH>XXeHepHbIX peleHunin” Tennomarmsa
YkpauHa, JleBoB, yn. 3eneHasn,145/2, odounc 3

Teplomagiya.com.ua
Teplomagiya@gmail.com +38(063) 718-50-03

wymomsonaunm, Ha 100% skonormyeckm ymcras.

HC30/HC3P 30

26,4
9,05-26,4
4000

25

1

0,8

25,2

120

1,6
0,82/0,47
230~50/400
180

1380

54

3/4

12
50

COOTBETCTBYET OXKNAAHUAM CaMblIX TpeGOBaTeﬂbelX KIMEHTOB.

+38(068) 865-16-03

YEPHbIW UK Cepblit Kopnyc

+38(050) 841-02-03

TennoseHTUNATOpPOB Reventon Group ncnonb3yoTca HOBel‘;IUJMeTeXHOI'IOFMM, BHOCA HAa PbIHOK HOBU3HY M MUHHOBAUUN.

®  BbIHOC/IMBOCTb - TennoseHTunaTop Farmer HCF npegHasHayeH aas paboTbl B arpeccuBHbIX Cpeaax.
*  BbICOKAAMPOWN3BOAUTE/IbHOCTb - 4000-5500 m3/4
* MOLWHOCTb-8-70KBT
°  NIETKAAYCTAHOBKA

4-x CTOPOHHME Hanpasaaume Xansun

BEHTUAATOPbI 0AHOdA3Hble, TpéxdasHble

nokpbiTne LCE

HC35/HC3P 35

33,9
12,9-33,9
4000

25

2

1,35

28,6
120

1,6
0,82/0,47
230~50/400
180

1380

54

3/4

12,5
50

* YBesiMueHue Temnepatypbl Bo3ayxa npv napameTpax: soga 90/70°C u Temnepatypa Bo3ayxa Ha exoge 0°C

** \amepeHue Ha paccToaHMKn 5 m oT 0bopyaoBaHuA

PEFYNATOPbI CKOPOCTU

COBMECTUMOCTb C YCTPOUCTBAMU

HC45/HC3P 45

43,3
18,4-43,3
3600

22

2

1,7

46,7

120

1,6
0,82/0,47
230~50/400
180

1380

54

3/4

14
50

HC50/HC3P 50

46,7
20,1-46,7
4600
25

2

1,95

29,6
120

1,6

1,2/0,6
230~50/400
250

1350

54

3/4

17,5
50

OnbIT, NoNyYeHHbIM Hamu 6onee Yem B 30 CTpaHax Mo BCEMy MMPY, MO3BOIWII CO34aTb Hanbonee yHuBepcasbHoe 06opyaoBaHue 415 oborpesa

60onbLnX ﬂOMeLLI,eHMﬁ, coyeTaouwiee B cebe HaAEXHOCTb, KayecTBO, TOYHOCTb WM NErKOCTb YCTaHOBKM. [lpn nNpousBoAcTBe BOAAHbLIX

*  HOBbI/ KOPMYC EPP - BCMEHEHHbIN MOAMMPORWAEH 3TO NErKaa U HaéMHas KOHCTPYKLMA C OTAMYHLIMK MOKasaTensMu Temio- u

° LI,VI3AI7IH - coyeTtaeT B cebe Kak MpocToTy, TaK U MHHOBALMOHHOCTb, 61arogapa YeMy MAeaNbHO NMOAXOAUT ANA KaXKA0ro MoMeLweHns u

HC70/HC3P 70

68,5
30-68,5
4400
25

3

2,85

46,5
120

1,6

1,2/0,6
230~50/400
250

1350

54

3/4

19,5
50

Mogaenb HC3 A HC5A

Homep n3penna FSHC-1520 FS3HX-1521 FS5HC-1607 FS7HC-1608 FS11HC-1609 FS14HC-1610
HC20 1 3 8 13 17
HC30 1 3 6 8 13 17
HC35 1 3 6 8 13 17
HC45 1 3 6 8 13 17
HC50 1 2 4 5 9 11
HC70 1 2 4 5 9 11
Farmer IP54 1 1 4 5 9 11
Farmer IP65| 0 1 2 3 5 7
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LIBET KOPMYCA HA BbIBOP :

YEPHBIN, CEPbIV

TexHU4Yeckune AaHHble

HomunHanbHaa moLHOCTb
YCTPOWCTBa Npu TemnepaType
90/70°C, TemnepaTypa Bo3ayxa
Ha Bxoge 0°C

[lnanasoH MOLLHOCTU Harpesa
MaKcumanbHbli 06bEM BO3ayxa

MaKcuMmanbHas A4anbHOCTb CTPYM BO34yXa
Kosimuyectso pagos TennoobmeHHUKa
O6bEM BOAbI

YBesmueHune Temnepatypbl Bosayxa*

MakcumanbHas TemnepaTtypa
TensoHocuTens

MakcumanbHoe paboyee faBneHue
HomwuHanbHbIM TOK

HanpseHune nutaHus

MowHocTb aguratens

YacToTa BpalleHuna asuratens
CTeneHb 3aWuThl ABUraTeNs

[lmameTp npucoesMHUTENbHbIX NaTpy6KOB

Macca TennioBeHTUAATOPA C
BoA0M/6e3 Boabl

YpoBeHb wyma**

EAuHULA n3MmepeHus

KBT 47
KBT 20-47
m3/4 4600

M 25
wr 2
am3 1,95
°C 29,6
°C 120
MMa 1,6
A 1,2

B/Iy, 230~50
BT 250
06p/MUH 1350

- 54

” 3/4
Kr 19,5/17,5
ab 51

* YgenuyeHue memnepamypel 8030yxa npu napamempax: 8600a 90/70°C u memnepamypa 803dyxa Ha exode 0°C

** 3mepeHue Ha paccmosaHuu 5 M om obopydosaHus

NPANC-INCT

NPOAYKT
BOAAHbIE TEN/IOBEHTUNATOPDI:

LEHA B €
Ir(BCE LiEHbI BE3 YYETA HAC)

HC 20 22 kBT 230B 235
HC 30 26 kBt 230B B Hannuum ot 1 asrycta 2016 255
HC 35 34 kBT 230B 300
HC 45 43 kBT 230B B Hannuum ot 1 asrycra 2016 320
HC 50 47 kBT 230B 350
HC 70 69 kBT 230B 375
HC3P 20 20 kBT 400B 235
HC3P 30 26 KBt 400B B Hannuum ot 1 asrycra 2016 259
HC3P 35 34 kBT 400B 309
HC3P 45 43 kBT 400B B Hannumm ot 1 asrycra 2016 329
HC3P 50 47 kBt 400B 355
HC3P 70 69 kBt 400B 389
KPenéXHble 3/1IeMeHTbI:

NOBOPOTHbIN KpoHLwTenH HC 20-45 15
NOBOPOTHbIM KpoHLwwTeiH HC 50-70 15
aBTOMaTMUKa:

Perynatop ckopocTtu:

-HC12A 65

-HC3,0A 75

-HC5,0A 165
-HC7,0A 195
-HC110A 245
-HC14,0A 285
nporpammupyembiii Tepmoctat HC 50
TepmocTaT KOMHaTHbIN HC 20
KnanaH c cepsonpusogom HC 3/4" 65
rmbKasa nogBsoaKa (KoMNAekT 2 W) 25

MPOAYKT

BoasHble TennoBeHTUNATOPLI — Farmer:
Farmer HCF IP54 47 kBT

Farmer HCF IP65 53 kBT
KpenéxHble 31eMeHTbI:
NOBOPOTHbIN KPOHLITEWHH Farmer
aBTOMaTuKa:

perynatop ckopoct HC 3,0A
nporpammupyemblii Tepmoctat HC
KOMHaTHbIM TepmocTaTt HC

KnanaH c cepsonpusogom HC 3/4"
rmbkas noagoaKa (KomnnekT 2 wr)

AONONHUTE/IbHbIE 31eMEHTbI:
KoHby30p

4-X CTOPOHHME HanpaBAAIOLLME XKanto3un
noAAOoH ANA KOHAeHcaTa

cepblli Kopnyc

nectpatudukaTop:

aectpatnudmratop HC 5100 m3/u

MOBOPOTHbIN KPOHLWTEWH aAecTpatnudmkatop HC

NOXU3HEHHAA TAPAHTUA HA KOPIMYC EPP
3 rOAA rAPAHTUN HA OCTAJIbHbIE SJTIEMEHTbI

FARMERHCF IP 54

pononHutenbHas nnata 20

FARMER HCF IP 65

53

24-53
5500
25

2,0
29,6

120

1,6

230~50
471
1380
65

3/4
21,5/19,5

65

J

v

LEHAB €
Ir(BCE LiEHbI BE3 YYETA HAC)

590
750

10

59

45
12
65

30

60
60
70

290
15
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INDUSTRIAL SOLUTIONS

(o

TEN/TIOBbIE 3ABECbHI

TEMJIOBbIE 3ABECHI - HagexHbIl 3aLWWnTHbIV 6apbep Ucnonbayemblii Hag ABEPbMU.

3alUyLLAloT OT }Kapbl, XON1043, MblIM U HACEKOMbIX CHAPYKWU. 3MMOW HE BbIMYCKAIOT TEMbIN BO3AyX U3 NOMELLEHWA, @ IETOM HE BIYCKatoT ropAYMiA BO3AYX BHYTPb MOMELLEHUS.
O6ecneynBaloT CBEXKMIM BO3AYX.
NMPUMEHEHMUE:
TenioBble 3aBECbI MCMOJ/L3YHOTCA HAZ, BXOLOM B CyNepMapKeTbl, MarasuHbl, oTenn, opuchl, CKAaapl, Mecta Ais BCTped, v T4,
NPEMMYLLECTBA:
BoasHas TennoBas 3aBeca
® NErkas ycTaHoBKa -
® MPOYHbIA MeTaNINYeCcKMit KOPNYC C MOPOLLKOBbLIM MOKPbITUEM

e poctynHa B 3 pasmepax: 90, 120, 150 cm
° [1ByXypPOBHEBas PeryiMpoBKa CKOPOCTU BEHTUAATOPA \

¢ nNynbT AUCTaHUMOHHOIO ynpassieHUA B KOMNJIEKTe

dneKTpuyeckan TensoBas 3asBeca
® NErkan yCTaHOBKa
® MPOYHbIA METAaNINYECKUIA KOPMYC C MOPOLLUKOBbLIM NOKPbITUEM
e poctynHa B 3 Tpéx pasmepax: 90, 120, 150 cm

* [BYXYPOBHEBas perynauua CKopoCcT BEHTUAATOPA

A

® perynupoBKa yrna Bo3AyLHOro NoToka

* TpEXypoBHeBas peryMpoBKa Harpesartens | ====

® NynbT AUCTAaHUMOHHOIO ynpaBaeHUA B KOMMNIeKTe

BOAAHDbIE TEN/1OBbIE 3ABECDI

TexHU4ecKkue gaHHble REVENTON GROUP REVENTON GROUP REVENTON GROUP
AERIS 100W-1P AERIS 120W-1P AERIS 150W-1P
Pasmepbl [MMm] 900x 375 x280 1200 x 375 x 280 1500 x 375 x 280
Hanpsa»eHue nutaHua [B/Mu] 230~50 230~50 230~50
MakcmanbHaa MOLLHOCTb HI 230 350 430
nsuratens [Br] LO 180 300 380

MakcnMmanbHbI 06BEM Bo3ayXa HI 2800 3750 4700
(m3/4] Lo 2150 2880 3620

CKOPOCTb BO34YLIHOrO NOTOKa HI 13 i3 13
[m/c] Lo 10 10 10
YposeHb Wwyma [aB] <55 <57 <59
Bec HeTTO [Kr] 26 31 36
LnameTp nprcoeamHUTeNbHbIX NaTpy6Kos ["'] 3/4 3/4 3/4

MakcrmanbHasa Temnepatypa Boabl [2C] 100 90 88

MouHocTb Harpesa [KBT]* 16 21 27
CreneHb 3awmTel IP E E E
HomuHanbHbIN TOK [A] 1 1,52 1,87
MaKcumanbHoe aasneHue [Mal* 1620 2610 2700

* YeenuyeHue memnepamypel 8030yxa npu napamempax: 6oda 90/60°C u memnepamypa 8030yxa Ha exode 15°C

| 06bém Boabl [Kr/u]* 698 1170 1460
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SNEKTPUYECKUE TEN/TIOBBIE 3ABECDHI

TexHun4yeckme paaHHble

Pasmepbl [Mm]
HanpsxeHue nutanusa [B/My]
MaKcrMmanbHaa MOLLHOCTb

asuratens [BT]

MOUJ,HOCTb HarpesaTena
[m3/4]

CKOpOCTb BO34YLWHOro noToKka

[m/c]

YpoBeHb wyma [ab]

MaKcrMmanbHbIM 06bEM Bo3ayxa [M3/u4]

Bec HeTTO [Kr]

NPAAC-NINCT

NPOAYKT

BoasHble TennoBble 3aBechl:
AERIS 100W-1P
AERIS 120W-1P
AERIS 150W-1P

NPOAYKT
3ne|<'rpw4ecnue Tennosble 3aBecChbl:
AERIS 100E-1P

AERIS 120E-1P

AERIS 150E-1P

HI
LO

| bieg
Il bieg
Il bieg

HI
LO
HI

LO
HI

LO

(BCE LEHbI BE3 YYETA HAC)

REVENTON GROUP
AERIS 100E-1P

REVENTON GROUP
AERIS 120E-1P

REVENTON GROUP
AERIS 150E-1P

900 x 195 x 265 1200 x 195 x 265 1500 x 195 x 265
230~50 230~50 230~50
160 200 230
110 150 180
2 3 3
4 5 7
6 8 10
8,5 8,5 8,5
7,5 7,5 7,5
57 58 59
55 56 57
1000 1500 1900
900 1300 1700
14,5 17 20,5
LEHAB€
390
455 -
510 E; = ——
LEHAB €

(BCE LIEHbI BE3 YYETA HAC)

340
380
450

OOO “UeHTp nHxeHepHbIx pelwieHnin” Tennomarms °

YkpauHa, JlbBoB, yn. 3eneHas, 145/2, ocduc 3

+38(068) 865-16-03
+38(063) 718-50-03
+38(050) 841-02-03

Teplomagiya.com.ua
Teplomagiya@gmail.com
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